
gültig ab 09.05.2015

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Bahnhof ab 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34
Kießlingplatz 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42
Otto-Nagel-Str 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Messegelände 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Am Wildpark 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Rosengarten Bahnhof 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
Pagram Eichenallee 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Lichtenberg Nordstr 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Hohenwalde Dorfstr 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Markendorf Ort an 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Bus

Haltestellen (Auswahl)
Markendorf Ort ab 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Hohenwalde Dorfstr 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Lichtenberg Nordstr 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Pagram Eichenallee 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Rosengarten Bahnhof 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Am Wildpark 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Messegelände 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Otto-Nagel-Str 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Kießlingplatz 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Bahnhof an 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Auch wenn nicht jede Haltestelle dargestellt ist, es werden alle Zwischenhaltestellen bedient!

982 Bahnhof - Markendorf Ort

Samstag, Sonntag und Feiertag

982 Markendorf Ort - Bahnhof

Samstag, Sonntag und Feiertag


